
 Ledce ČOV, intenzifikace 

1 
 

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO  
uzavřená podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

číslo smlouvy objednatele:  VRI/SOD/2024/3/Ka/D1 

číslo smlouvy dodavatele: 3/2024 

Objednatel: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 

Sídlo: Čechova 1151, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO: IČ: 46356983, DIČ: CZ46356983 

Zastoupený: 
Ing. Vladimír Stehlík, předseda představenstva 
Ing. Tomáš Žitný, člen představenstva  

Bankovní spojení: Komerční banka č. ú. 1608 181/0100 

a 

Dodavatel: Ing. Jan Šinták – I.P.R.E. 

Sídlo: Kolová 2, 362 14 Kolová 

IČO: 11386096 

DIČ: CZ5809181037 

Zapsaný v obchodním 
rejstříku 

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná 
v obchodním rejstříku. Zapsána do živnostenského rejstříku vedeného 
Magistrátem města Karlovy Vary 

Zastoupený: Ing. Janem Šintákem 

Odpovědný zástupce – 
autorizovaná osoba: 

Ing. Jan Šinták 

Bankovní spojení: KB Karlovy Vary, č. ú. 44747341/0100 

 

 
Smluvní strany uzavřely dne 5. 3. 2024 smlouvu o dílo na zpracování projektové dokumentace a inženýrskou 
činnost na akci „Ledce ČOV, intenzifikace“ pod evidenčním číslem objednatele VRI/SOD/2024/3/Ka. 
 
Ke smlouvě nyní uzavírají smluvní strany dodatek č. 1, a to z důvodů rozšíření předmětu plnění, vzhledem 
k tomu, že se v průběhu realizace díla objevila potřeba objednatele na zhotovení projektové dokumentace „ČOV 
Ledce - nová přípojka NN“ (nabídka zhotovitele ze dne 3. 12. 2025). 
 
 
Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu díla: 
 
A) 
Čl. I. Předmět díla, bod. 1.2 písm. se rozšiřuje o bod c) takto: 
 c) projektová a inženýrská činnost na akci „ČOV Ledce – nová přípojka NN“ (dále též „dílo III“). 
 
„Dílo III“ představuje: 
zhotovení projektové dokumentace pro povolení stavby NN přípojky pro ČOV Ledce, včetně rozvodů, které 
naváží na nový rozvaděč ČEZ. Z důvodu, že jde o přípojku o délce 16 m, jedná se o jednoduchou stavbu, která 
vyžaduje povolení podle nového stavebního zákona. Poté, co budou k dispozici kladná vyjádření všech 
účastníků stavby, bude požádáno o vydání povolení. 
 
Cena, způsob fakturace, podklady potřebné ke zhotovení „díla III“ a termíny plnění tvoří přílohu č. 1 k tomuto 
dodatku č. 1. 
 
 
 
 
 
 
 



 Ledce ČOV, intenzifikace 

2 
 

I.  
Cena díla 

 
1.1. Cena za zhotovení díla se mění následovně: 

 

 Cena díla I, tj. dokumentace stavby, je cena pevná a činí (bez DPH): 2 477 700,- Kč. 
 

 Cena za dílo II, tj. související výkony, je cena pevná a činí (bez DPH):  158 400,- Kč. 
 

 Cena celkem dle původní SOD              2 636 100,- Kč 
 

 Vícepráce přípojka NN        75 000,- Kč 
 

 Cena celkem dle dodatku č.1 SOD             2 711 100,- Kč 
 

 Cena celkem vč. DPH               3 280 431,- Kč 
 
 

II.  
Doba zhotovení díla 

2.1. Doba zhotovení díla se mění podle přílohy č.1 dodatku č.1 SOD 

 
Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená zněním dodatku č. 1 zůstávají bez změny a v platnosti. 

 
III.  

Závěrečná ujednání 
 

3.1. Ve věcech touto smlouvou (v rámci smluvní volnosti) výslovně neupravených se vztahy smluvních stran 
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 

3.2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou vzestupně číslovaných písemných dodatků, které 
budou platné jen v případě, budou-li řádně potvrzeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. K platnosti dodatků této smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jejím obsahu. 
 

3.3. Tento dodatek č.1 smlouvy je vyhotovena na3 stranách ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě strany obdrží 
po dvou stejnopisech. 
 

3.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

V Mladé Boleslavi, dne                               V Kolové, dne  

 

Za Objednatele      Za Dodavatele 

 
---------------------------     ----------------------------- 
Ing. Vladimír Stehlík     Ing. Jan Šinták 
předseda představenstva                 majitel  
 
 
-------------------------- 
Ing. Tomáš Žitný 
člen představenstva 
 
 



 Ledce ČOV, intenzifikace 

3 
 

Příloha č. 1 

k dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. VRI/SOD/2024/3/Ka 

 
 
 

1. Cena části díla III „ČOV Ledce - nová přípojka NN“:  75 000 Kč 

 
2. Způsob fakturace:  1. po odsouhlasení VaK MB 50 000 Kč 

    2. po nabytí právní moci 25 000 Kč 
 

3. Podklady potřebné ke zhotovení části díla III: 
 a) návrh trasy NN přípojky  
 b) smlouva o připojení a smlouva o dodávce elektrické energie s ČEZ 

 
 

4. Doba zhotovení díla 
 a) dokumentace přípojky bude vypracována     
  v případě dodání podkladů uvedených  v bodě 3. této přílohy č. 1 do 31. 1. 2026 
 b) odsouhlasení s VaK Mladá Boleslav      do 15. 2. 2026 
 c) vypracování výkazu výměr a rozpočtu     do 28. 2. 2026 

d) projednání s DOSS a majiteli pozemků     do 30. 4. 2026 
e) podání žádosti o vydání JES       do 31. 5. 2026 
f) podání žádosti o vydání povolení      do 31. 7. 2026 

  

 
 
 
 
 


		2026-01-22T15:59:11+0100
	Ing. Jan Šinták


		2026-01-23T16:03:35+0100
	Ing. Tomáš Žitný


		2026-01-26T13:32:28+0100
	Ing. Vladimír Stehlík




